
 

 

UCHWAŁA NR XIV/68/2025 

RADY GMINY DOMINOWO 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dominowo na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 

264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 z późn. zm.), 

oraz art. 111 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2025 roku poz. 337), Rada Gminy uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr Uchwała Nr IX/48/2024 Rady Gminy Dominowo z dnia 16 grudnia 2024 z późn. zm. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dominowo na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 55 263,76 zł do kwoty 32 836 636,04 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 55 263,76 zł do kwoty 25 623 346,81 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 55 263,76 zł do kwoty 32 365 154,96 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 55 263,76 zł do kwoty 23 361 789,87 zł; 

§ 2. 1. Nadwyżka Gminy Dominowo wynosi 471 481,08 zł  i zostanie przeznaczona na spłatę kredytów 

i pożyczek. 

2. Przychody Gminy Dominowo wynoszą 299 571,93 zł. Składają się na nie: przychody jednostek 

samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 33 347,58 zł, wolne środki, o których 

mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 6 224,35 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym w kwocie 260 000,00 zł. 

3. Rozchody Gminy Dominowo wynoszą 771 053,01 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów w kwocie 771 053,01 zł. 

§ 3. Załącznik nr 1 Plan dochodów do uchwały Uchwała Nr IX/48/2024 Rady Gminy Dominowo z dnia 

16 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 2 Plan dochodów bieżących do uchwały Uchwała Nr IX/48/2024 Rady Gminy Dominowo 

z dnia 16 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 4 Plan wydatków do uchwały Uchwała Nr IX/48/2024 Rady Gminy Dominowo z dnia 

16 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 5 Plan wydatków bieżących do uchwały Uchwała Nr IX/48/2024 Rady Gminy Dominowo 

z dnia 16 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 czerwca 2025 r.

Poz. 5294



§ 7. Załącznik nr 11 Plan wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii do uchwały Uchwała Nr IX/48/2024 

Rady Gminy Dominowo z dnia 16 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 12 Plan dochodów i wydatków Gminy Dominowo związanych z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami do uchwały Uchwała Nr 

IX/48/2024 Rady Gminy Dominowo z dnia 16 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 

6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik nr 16 Plan dochodów i wydatków Gminy Dominowo z funduszu pomocy dotyczących 

realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa do uchwały Uchwała Nr IX/48/2024 Rady Gminy Dominowo z dnia 16 grudnia 2024 otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dominowo. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Marek Gierałka 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5294



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5294



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5294



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5294



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5294



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5294



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5294



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5294



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5294



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5294


		2025-06-30T11:29:55+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




